

0007051|19/11/2021

|CRMARCHE|P|10.60.30.20/ 2021/PRN/2

 Ai Componenti della III Commissione assembleare

e,p.c.

- Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale
- Al Presidente della Giunta regionale
- Al Presidente del CAL
- Al Presidente del CREL
- · Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III° Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 25 novembre 2021 alle ore 10.00** presso la **sala (3.33)** – terzo piano della sede dell'Assemblea legislativa delle Marche sita in Piazza Cavour, n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

1. Esame pareri del CAL del CREL e della I Commissione sulla Proposta di atto amministrativo n. 22/21(testo base): "Aggiornamento n. 1 del programma triennale dei lavori pubblici di competenza della regione relativi al triennio 2021/2022/2023 ed elenco annuale 2021. Integrazione d.g.r. n. 1098 del 20 settembre 2021 <u>abbinata, ai sensi dell'articolo 89 del Regolamento Interno</u>, alla Proposta di atto amministrativo n. 20/21: "Aggiornamento n. 1 del programma triennale dei lavori pubblici di competenza della regione relativi al triennio 2021/2022/2023 ed elenco annuale 2021". <u>Nuova titolazione:</u> "Aggiornamento n. 1 del programma triennale dei lavori pubblici di competenza della regione relativi al triennio 2021/2022/2023 ed elenco annuale 2021".

Relatori: Assenti / Vitri

- Esame pareri del CAL e del CREL sulla Proposta di legge n. 79/21: "Modifiche alla legge regionale 20 aprile 2015, n. 19 (Norme in materia di esercizio e controllo degli impianti termici degli edifici).
 Relatori: Borroni / Vitri
- 3. Proposta di atto amministrativo n. 25/21: "Regolamento comunitario 1013/2006. Accordo integrativo all'accordo sottoscritto in data 28 magio 2013 (con scadenza 16 luglio 2023), tra la Regione Marche e il Governo della Repubblica di San Marini per lo smaltimento ed il recupero della regione Marche di rifiuti speciali prodotti nel territorio della Repubblica di San Marini. Approvazione, ai sensi dell'articolo 21, comma 2, lettera d), dello Statuto della Regione Marche."
 Nomina relatori ed eventuale discussione
- 4. Approvazione verbali delle sedute precedenti.
- 5. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente Il Segretario (Ilaria Buglioni)